

DZ /2215/11/65/2013

Warszawa dn. 11.03.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/ 11 /2013 na dostawę: protez i lat naczyniowych oraz szwów do protez naczyniowych (zadania 1- 5).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1, w pozycji nr 1 protez naczyniowych dzianych, uszczelnianych kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowanych, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność $\leq 5\text{ml/cm}^2/\text{min}$, bez konieczności wstępnego przygotowywania, o rozmiarze 6,7,8,16,18,20,22 mm, dł 40cm.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1, w pozycji nr 2 protez naczyniowych dzianych, uszczelnianych kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowanych, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność $\leq 5\text{ml/cm}^2/\text{min}$, bez konieczności wstępnego przygotowywania, o rozmiarze 6 mm, dł 70 cm.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Zadanie nr 1- Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Zadanie nr 1- Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 następujących długości w miejsce pierwotnych parametrów:

30 cm dla średnic 6,7,8 i 16 mm

25 cm lub 50 cm dla średnic 18,20 i 22 mm

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Zadanie nr 1- prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 protez o długości 12,5 cm lub 25 cm w miejsce pierwotnych parametrów.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Zadanie nr 2 – prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Zadanie nr 2 – prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 i 2 protez o długości 45 cm w miejsce pierwotnych parametrów.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Zadanie nr 3 – prosimy o wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Zadanie nr 3 – prosimy o wykreślenie niezrozumiałego skrótu „GDS”.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian. GDS – to proteza z końcówką służącą do połączenia ze specjalnym tunelizatorem.

Pytanie 10

Zadanie nr 3 – prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycjach 1-6 protez o dwuwarstwowej strukturze ściany.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Zadanie nr 3 – zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie skrótu GDS- zad. nr. 3

Odpowiedź

GDS – to proteza z końcówką służącą do połączenia ze specjalnym tunelizatorem.

Pytanie 12

Zadanie nr 3 poz 7 – zwracamy się z prośbą o dopuszczenie protezy naczyniowej z PTFE o 1-warstwowej strukturze ściany protezy.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Zadanie nr 3 poz 7 – prosimy o dopuszczenie protezy PTFE w rozm.:średnie.4mm i dł.10cm.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Zadanie nr 3 poz 1 – prosimy o dopuszczenie protezy naczyniowej niezbrojonej z PTFE w rozm.: śred.6mm o dł.70cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek